N°Processo

2310/2024
1707/2024
965/2024

3001/2022
2294/2024
2294/2024
3478/2022
939/2024

2281/2024
2375/2024
2650/2024

13105/2023

3447/2024

Interessado
Marcos Antonio Lopes
Antonio Marques da Silva
José Carlos Sanfins
José Maria do Nascimento
Lidia Aiko Kuwamoto Imai
Lidia Aiko Kuwamoto Imai
Reginaldo Joaquim Pizzi
Wilma Hiromi Juquiram
Zhu Fanzhi
Ane Caroline Grisolio Machion
Aurea Zanutto Clozel

Data Pedido
21/03/24
04/03/24
05/02/24
19/05/22
21/03/24
21/03/24
15/06/22
02/02/24
20/03/24
25/03/24
05/04/24

Prefeitura do Municipio de Itatiba - UAS Jardim das Na¢de 03/10/23

Prefeitura do Municipio de Itatiba

24/04/24

Endereco do empreendimento
Alameda dos Alecrins, 320, Lt. 21, Qd. 15, Parque da Fazenda
Rua Verginio Belgini, n2 1231, Santo Ant6nio
Rua Antonio Alves, 371, Centro
Rua José Palladino, 16, Lt. 04, Vivendas do Engenho d’Agua
Rua Deolinda Giaretta Salvador, 260 e 371, Nova Xampirra
Rua Deolinda Giaretta Salvador, 260 e 371, Nova Xampirra
Rua Olavo Barbosa, Qd. 25, Lt. 17, Engenho d’Agua
Alameda das grevilleas, n2 651, Parque da Fazenda.
Rua Floréncio Pupo, n2 296, centro
Alameda dos Eucaliptos, n2 890, Ville Chamonix 2.
Residencial Mirante de Itatiba Il, Rua Verginio Belgine, 1076, Santo Antonio
Avenida Vicente Catalani, 2075, Jardim das Nac¢des
Rua Santo Antonio com Rua Antdnio Busca

Documento emitido

Autorizag3ao e TCRA
Autorizagao
Autorizag3ao e TCRA
Autorizagao
Autorizagao
Autorizagao
Autorizacao
Autorizagao e TCRA
Autorizacao
Autorizagao e TCRA
Autorizacao e TCRA
Autorizagao e TCRA
Autorizacao e TCRA

Data de Emissao Data de validade

02/04/24
02/04/24
03/04/24
02/04/24
03/04/24
03/04/24
03/04/24
22/04/24
15/04/24
15/04/24
18/04/24
18/04/24
26/04/24

02/04/25
02/04/25
03/04/25
02/04/25
03/04/25
03/04/25
03/04/25
22/04/24
15/04/25
15/04/25
18/04/24
18/04/25
26/04/25

Objeto do Licenciamento ambiental

Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada
Arvore isolada

Risco de queda
Risco de queda
Risco de queda

A presente Autorizagdo substitui a Autorizacdo 144/22

Risco de queda
Risco de queda

A presente Autorizagdo substitui a Autorizagdo 191/22.
Edificagao e Danos ao Patrimonio

Risco de queda
Risco de queda
Risco de queda
Edificacao
Edificacdo

Motivo

Sangdes administrativas



	Planilha1

