N°Processo	Interessado	Data Pedido	Endereço do empreendimento	Documento emitido	Data de Emissão	Data de validade	Objeto do Licenciamento ambiental	Motivo	Sanções administrativas
2310/2024	Marcos Antonio Lopes	21/03/24	Alameda dos Alecrins, 320, Lt. 21, Qd. 15, Parque da Fazenda	Autorização e TCRA	02/04/24	02/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
1707/2024	Antonio Marques da Silva	04/03/24	Rua Vergínio Belgini, nº 1231, Santo Antônio	Autorização	02/04/24	02/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
965/2024	José Carlos Sanfins	05/02/24	Rua Antonio Alves, 371, Centro	Autorização e TCRA	03/04/24	03/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
3001/2022	José Maria do Nascimento	19/05/22	Rua José Palladino, 16, Lt. 04, Vivendas do Engenho d'Água	Autorização	02/04/24	02/04/25	Árvore isolada	A presente Autorização substitui a Autorização 144/22	
2294/2024	Lidia Aiko Kuwamoto Imai	21/03/24	Rua Deolinda Giaretta Salvador, 260 e 371, Nova Xampirra	Autorização	03/04/24	03/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
2294/2024	Lidia Aiko Kuwamoto Imai	21/03/24	Rua Deolinda Giaretta Salvador, 260 e 371, Nova Xampirra	Autorização	03/04/24	03/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
3478/2022	Reginaldo Joaquim Pizzi	15/06/22	Rua Olavo Barbosa, Qd. 25, Lt. 17, Engenho d'Água	Autorização	03/04/24	03/04/25	Árvore isolada	A presente Autorização substitui a Autorização 191/22.	
939/2024	Wilma Hiromi Juquiram	02/02/24	Alameda das grevílleas, nº 651, Parque da Fazenda.	Autorização e TCRA	22/04/24	22/04/24	Árvore isolada	Edificação e Danos ao Patrimônio	
2281/2024	Zhu Fanzhi	20/03/24	Rua Florêncio Pupo, nº 296, centro	Autorização	15/04/24	15/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
2375/2024	Ane Caroline Grisolio Machion	25/03/24	Alameda dos Eucaliptos, nº 890, Ville Chamonix 2.	Autorização e TCRA	15/04/24	15/04/25	Árvore isolada	Risco de queda	
2650/2024	Aurea Zanutto Clozel	05/04/24	Residencial Mirante de Itatiba II, Rua Vergínio Belgine, 1076, Santo Antonio	Autorização e TCRA	18/04/24	18/04/24	Árvore isolada	Risco de queda	
13105/2023	Prefeitura do Município de Itatiba -	UAS Jardim das Naçõe 03/10/23	Avenida Vicente Catalani, 2075, Jardim das Nações	Autorização e TCRA	18/04/24	18/04/25	Árvore isolada	Edificação	
3447/2024	Prefeitura do Município de Itatiba	24/04/24	Rua Santo Antônio com Rua Antônio Busca	Autorização e TCRA	26/04/24	26/04/25	Árvore isolada	Edificação	